

AYUNTAMIENTO DE TÓRTOLES DE ESGUEVA

Plaza Mayor, 1

Tlfno. 947551723 - CIF: P- 0940300-G

E-mail: tortolesdeesgueva@diputaciondeburgos.net

BANDO

SE INFORMA A TODOS LOS VECINOS DE LA LOCALIDAD DE QUE SE VA A CORTAR EL SUMINISTRO DE AGUA EN TODO EL PUEBLO, DESDE LAS 00:00H DE LA NOCHE DEL MIÉRCOLES 16 DE AGOSTO, HASTA LAS 08:00H DEL JUEVES 17 DE AGOSTO, CON EL FIN DE QUE SE VUELVA A LLENAR EL DEPÓSITO Y SOLUCIONAR LA ESCASEZ DE AGUA QUE ESTAMOS VIVIENDO ESTOS DÍAS.

TÓRTOLES DE ESGUEVA, A 14 DE AGOSTO DE 2023.

EL ALCALDE

Fdo. Moisés Castro Ruiz